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Världens dyraste, beskaste och juligaste öl  
  
– Samuel Adams tre höstlanseringar går till ytterligheter 
  
Hösten 2007 lanserar Samuel Adams två helt nya öl i Sverige: världens beskaste öl Imperial 
Pilsner, och världens ”juligaste” öl Holiday Porter. Dessutom återlanseras en högt aktad och 
efterfrågad raritet på den svenska marknaden – Samuel Adams Utopias – världens dyraste öl. 
  
Exakt 1 217 kronor kostar en 720 ml flaska av världens dyraste öl – Samuel Adams Utopias. Och för 
den som vill smaka de dyrbara dropparna med distinkta toner av kanel, vanilj och lönn gäller det att 
vara snabb. 2007 års årgång av Samuel Adams Utopias är bryggd i en begränsad upplaga på 12 000 
flaskor som ska räcka till hela världen. På den svenska marknaden kommer därför endast 36 flaskor 
att släppas för försäljning.  
  
Samuel Adams Utopias är en smakupplevelse som är intensiv, fruktig och mer snarlik en port än en öl. 
Alkoholhalten ligger på 26 procent och drycken är helt utan kolsyra. Vid servering ska Samuel Adams 
Utopias vara rumstempererad och passar då utmärkt som en liten avec till kaffet.  
  
Även förpackningen av världens dyraste öl är högst ovanlig. Ölet tappas på en flaska som är en 
replika av de kopparkittlar som bryggmästare använde sig av förr i tiden. De originella flaskorna har 
blivit samlarobjekt bland ölentusiaster världen över. 
  
Återlanseringen av Samuel Adams Utopias i Sverige under hösten innebär att Utopias kommer att 
finnas som beställningsvara på Systembolaget så länge det ytterst begränsade lagret räcker. Utopias 
kommer även att återfinnas på ett fåtal utvalda restauranger. Importör av samtliga Samuel Adams 
produkter i Sverige är Nordens största ölimportör Galatea Spirits. 
  
Beska och brända nyheter 
Hösten bjuder på ytterligare två lanseringar från Samuel Adams: Imperial Pilsner – världens beskaste 
öl bryggd på handplockad humle samt Holiday Porter – den fulländade julölen som med sin brända 
maltighet förhöjer smakerna på julbordet. 
  
Samuel Adams Imperial Pilsner är bryggd på stora mängder av den speciella och kryddiga Hallertau 
Mittelfrüh-humlen vilket ger den en enastående beskhet. På den internationella mätskalan 
”International Bitterness Unit” (IBU) har Imperial Pilsner uppmätts till 110 IBU. Som jämförelse kan 

http://www.stockholmbeer.se/


nämnas att en vanlig lager ligger runt 23 IBU och en riktigt besk öl omkring 35 IBU. Samuel Adams 
Imperial Pilsner passar utmärkt till tung och kraftig mat samt smakstarka ostar.  
  
Julölen Samuel Adams Holiday Porter kommer att finnas på Systembolaget från och med den 1 
november och är en mörk och fyllig porter med rostad och bränd karaktär som varsamt lyfter fram och 
berikar de skilda smakerna på julbordet. 
  
  
Fakta: Samuel Adams Utopias 2007 
Typ: Ale   
Producent: The Boston Beer Company, Boston, USA 
Smakbeskrivning: Arom av vanilj och fikon. Intensiv och något fruktig smak 
med distinkta inslag av kanel, vanilj och lönn.  
Alkoholhalt: 26 %  
Jäsning: Överjäst 
Passar till: Utmärkt som digestive eller som avec till kaffet. Bör serveras 
rumstempererad. Rekommenderad mängd per servering: 3-4 cl.   
Volym: 720 ml flaska 
Pris på Systembolaget: 1 217 kr 
Beställningsvara på Systembolaget från den 1 december 2007.  
  
Fakta: Samuel Adams Imperial Pilsner 
Typ: Lager 
Producent: The Boston Beer Company, Boston, USA 
Smakbeskrivning: Komplex humledoft. Smaken domineras av kryddig Hallertau 
Mittelfrüh-humle som tillsammans med intensiv citrus perfekt balanseras upp av 
sötman från malten. Lång eftersmak. 
Alkoholhalt: 8,8 %  
Jäsning: Underjäst 
Passar till: Biff Stroganoff. Stek med svampsås. Toscansk mat. Smakstarka ostar 
som: brie, camembert eller blåmögelost.  
Volym: 355 ml flaska 
Pris på Systembolaget: 34,20 kr 
Beställningsvara på Systembolaget från den 1 december 2007.   
  
Fakta: Samuel Adams Holiday Porter 
Typ: Porter 
Producent: The Boston Beer Company, Boston, USA 
Smakbeskrivning: Doft av kaffe och rostad malt. En aning rökig. Smakrik rostad ton. 
Mörk och fyllig. Något kärv (torr) med inslag av bränt kaffe. Krämig. 
Alkoholhalt: 5,9 %  
Jäsning: Överjäst 
Passar till: Smakrik mat. Julbord.  
Artikelnummer: 1303-03  
Volym: 355 ml flaska 
Pris på Systembolaget: 16,90 kr 
Finns i Systembolagets butiker från den 1 november 2007. 
  
  
För varuprover på Samuel Adams Imperial Pilsner och Samuel Adams Holiday Porter, eller 
högupplösta bilder, vänligen kontakta: josephine.uppman@inmema.com
  
  
För ytterligare information, kontakta: 
Marc Eysermans 
Produktchef, Galatea Spirits AB 
Tel: 08-600 12 30 
Mobil: 0703-28 00 20 
E-post: marc@galatea.se  
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Om Samuel Adams 
Samuel Adams första öl, Samuel Adams Boston Lager, lanserades på den amerikanska marknaden 
1985 och är företagets grundpelare som har blivit en global klassiker, tillika storsäljare. Samtliga 
Samuel Adams-öl bryggs på The Boston Beer Company, världens största mikrobryggeri, där 
tillverkningsprocessen baseras på klassiska bryggeritraditioner och hantverksmässiga metoder med 
fokus på smakstarka upplevelser. The Boston Beer Company har 350 medarbetare och producerar 
årligen miljontals liter Samuel Adams-öl som distribueras över hela världen. Förutom ”Boston Lager” 
utgörs Samuel Adams produktsortiment i Sverige i dagsläget av Samuel Adams Boston Ale, Samuel 
Adams Black Lager, Samuel Adams Cream Stout, Samuel Adams Octoberfest, Samuel Adams Winter 
Lager, Samuel Adams Summer Ale, Samuel Adams Chocolate Bock, Samuel Adams Triple Bock, 
Samuel Adams Imperial Pilsner, Samuel Adams Holiday Porter samt Samuel Adams Utopias. 
För ytterligare information, besök: www.samueladams.com eller www.bostonbeer.com  
  
Om Galatea 
Galatea Spirits är Nordens största importör av öl och förser den svenska marknaden med klassiska 
varumärken som Samuel Adams, Grolsch och Krusovice. I Sverige producerar Galatea Spirits 
dessutom ett flertal välkända ölsorter vid bryggeriet Three Towns Independent Brewers, bland annat 
TT och Arboga. Galatea Spirits etablerades 1993, har 45 medarbetare och är i dagsläget även en av 
landets snabbast växande leverantörer av vin och sprit. För mer information, besök: www.galatea.se  
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